POD ZELENYM

ZKRACENY JIDELNI LISTEK

POLEVKY:
ZUPY:

Pomalu tazeny vyvar, maso, domaci nudle
Dlugo gotowany ros6l, mieso, domowy makaron

Polsky zurek
Zurek

HLAVNI CHODY:
DANIE GEOWNE:

Plnotu¢ny smazeny syr, panko, hranolky
Ser smazony, panko, frytki

Hovézi licka na portském ving,
stouchané brambory, smazena cibule
Policzki wolowe na porto,

ziemniaki gniecione, smazona cebulka

Hovézi svickova na smetané,
karlovarsky knedlik, brusinky

Pieczen wolowa ,,Svickova na smetané®,
knedlik karlowarski, zurawina

Caesar salat s grilovanym kurecim,

rimsky salat, ancovickovy dressing, krutony, chips z parmazanu

Satatka Cezar z grillowanym kurczakiem,

salata rzymska, dressing z anchois, grzanki, chips z parmezanu

Hovézi gulas, karlovarsky knedlik, cibule, kozi rohy

Gulasz wolowy, knedlik karlowarski, cebula, papryczki

99 Ké

129 K¢

229 K¢

339 K¢

339 K¢

299 K¢

279 K¢



